



Odberateľ:
Mesto Hanušovce nad Topľou

Mierová 333
09431 Hanušovce nad Topľou

IČO: 00332399 IČ DPH: DIČ:

Bankové spojenie: VUB Hanušovce n. T.
Číslo účtu: **2713554651 / 0200**

Vybavuje: **Ing. Dunda Marián**
Telefón: 0902 970868
E-mail: marian.dunda@hanusovce.sk

Miesto určenia/Doprava:

OBJEDNÁVKA číslo: SL/20130043

Vystavená dňa: 21/03/2013 Naša značka:
Dodacia lehota: 28/03/2013 Stredisko: 25
Rabat Zákazka:

Dodávateľ:

Štýl - Ivanov s.r.o.

Vyšný Kazimír 23
094 09 Sedliská

IČO: 36498548 DIČ: 2021931648 IČ DPH: SK 2021931648
Bankové spojenie: **2628018651 / 1100**

Vybavuje:
Telefón:
FAX:

Poznámka:

Predmet objednávky - popis	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkom	Poznámka
Objednávame si u Vás náradie:					
- Kultivátor ROBIX 156H	1,000	KS	649,-	649,-	
- Benzínová kosačka HONDA IZY 465	1,000	KS	609,-	609,-	
- Čerpadlo + hadice Al-ko SPV 15000	1,000	KS	229,90	229,90	
- Hrable + drevená násada	2,000	KS	5,04	10,08	
- Rýľ záhradný špicatý	2,000	KS	7,92	15,84	
- Motyka s násadou	2,000	KS	6,84	13,68	
- Motorová píla DOLMAR PS32	1,000	KS	229,90	229,90	
- Drvič konárov HECHT 6389	1,000	KS	899,-	899,-	
- Vysávač na lístie Dolmar PB252	1,000	KS	299,90	299,90	
- Postrekovač - chrbtový 16 l	1,000	KS	38,-	38,-	
- Vidly na kompost	2,000	KS	6,96	13,92	
- Hliníková lopata široká	2,000	KS	6,72	13,44	
- Vedro plastové 12 l	6,000	KS	3,96	23,76	
Celkom:				3.045,42 EUR	

Poznámky / Pripomienky

Žiadame uvádzať vo faktúre číslo objednávky a našu značku. V prípade neuvedenia Vám budú doklady vrátené a doplnenie. Ďakujeme.

21/03/2013

Schválil : JUDr.Ján Kaščák

Ján Kaščák

MESTO HANUŠOVCE NAD TOPĽOU
Mestský úrad
Mierová 333/3
094 31 HANUŠOVCE n/Topľou

pečiatka a podpis